
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

三宿(２８)隊舎改修工事
東京都世田谷区
平成29年3月7日～平成30年2月28日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月6日

株式会社イズミ・コンストラク
ション
東京都中央区日本橋堀留町２ー
３ー８

一般競争入札
(総合評価方

式)
148,249,626円 148,176,000円 99.95%

入間（２８）東町地区土木設計
埼玉県入間市
平成29年3月8日～平成30年3月16日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月7日
日本工営株式会社
東京都千代田区九段北１ー１４ー
６

一般競争入札
(総合評価方

式)
79,664,402円 63,936,000円 80.25%

木更津（２８）補給倉庫新設機械工事
千葉県木更津市
平成29年3月10日～平成30年7月31日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月9日
五建工業株式会社
東京都千代田区内神田１ー１６ー
３

一般競争入札
(総合評価方

式)
234,116,698円 212,652,000円 90.83%

入間（２８）病院新設建築設計
埼玉県入間市
平成29年3月14日～平成30年3月16日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月13日
株式会社綜企画設計
埼玉県さいたま市大宮区宮町４ー
１４９ー３

一般競争入札
(総合評価方

式)
85,288,753円 68,580,000円 80.40%

入間（２８）病院新設設備設計
埼玉県入間市
平成29年3月14日～平成30年3月16日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月13日
株式会社総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ケ谷１ー３４ー１
４

一般競争入札
(総合評価方

式)
42,544,528円 33,480,000円 78.69%

木更津（２８）補給倉庫新設電気工事
千葉県木更津市
平成29年3月16日～平成30年7月31日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月15日
株式会社サンテック
東京都千代田区二番町３ー１３

一般競争入札
(総合評価方

式)
149,782,170円 137,160,000円 91.57%

入間（２８）東町地区造成工事
埼玉県入間市
平成29年3月16日～平成30年6月29日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月15日
岩田地崎建設株式会社
東京都港区西新橋３ー２３ー５

一般競争入札
(総合評価方

式)
497,894,788円 458,136,000円 92.01%

木更津（２８）補給倉庫新設建築工事
千葉県木更津市
平成29年3月17日～平成31年3月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月16日
株式会社松村組
東京都千代田区三番町２

一般競争入札
(総合評価方

式)
1,098,200,410円 1,026,000,000円 93.42%

防医大（２８）病棟改修建築工事
埼玉県所沢市
平成29年3月17日～平成30年6月29日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月16日
前田建設工業株式会社
埼玉県さいたま市大宮区吉敷町
１ー７５ー１

一般競争入札
(総合評価方

式)
1,113,666,605円 1,112,400,000円 99.88%

防医大（２８）4号館改修建築工事
埼玉県所沢市
平成29年3月17日～平成30年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月16日
前田建設工業株式会社
埼玉県さいたま市大宮区吉敷町
１ー７５ー１

一般競争入札
(総合評価方

式)
864,390,629円 810,000,000円 93.70%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第１

霞ヶ浦（２８）倉庫新設建築工事
茨城県土浦市
平成29年3月18日～平成30年1月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月17日
大勝建設株式会社
茨城県神栖市波崎８８５０

一般競争入札
(総合評価方

式)
124,461,565円 123,120,000円 98.92%

霞ヶ浦（２８）倉庫新設電気工事
茨城県土浦市
平成29年3月18日～平成30年1月31日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月17日
イガラシ綜業株式会社
茨城県日立市幸町２ー８ー６

一般競争入札
(総合評価方

式)
26,031,360円 25,920,000円 99.57%

立川（２８）倉庫新設工事
東京都立川市
平成29年3月18日～平成29年12月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月17日
コーナン建設株式会社
東京都港区芝公園２ー１０ー１

一般競争入札
(総合評価方

式)
91,209,224円 91,044,000円 99.81%

下総（２８）既設建物解体設計
千葉県柏市
平成29年3月18日～平成29年5月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月17日
マン・テック株式会社
宮城県仙台市青葉区上杉１ー１
６ー８

一般競争入札 11,681,852円 7,722,000円 66.10%

目黒（２８）庁舎新設追加工事
東京都目黒区
平成29年3月22日～平成30年3月16日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月21日
青木あすなろ建設株式会社
東京都港区芝４ー８ー２

一般競争入札
(総合評価方

式)
792,298,028円 792,180,000円 99.98%

目黒（２８）庁舎改修工事
東京都世田谷区
平成29年3月22日～平成30年3月16日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月21日
三幸建設工業株式会社
東京都中央区入船１ー４ー１０

一般競争入札
(総合評価方

式)
184,424,578円 171,720,000円 93.11%

所沢（２８）設備工事監理業務
埼玉県所沢市
平成29年3月23日～平成30年9月28日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月22日
株式会社雙設備研究所
埼玉県さいたま市浦和区木崎４ー
２３ー２０

一般競争入札 19,568,422円 15,660,000円 80.02%

所沢（２８）建築工事監理業務
埼玉県所沢市
平成29年3月25日～平成30年9月28日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月24日
株式会社泉創建エンジニアリング
東京都文京区大塚３ー５ー１０

一般競争入札 30,237,203円 24,840,000円 82.15%

硫黄島（２８）構内通信線路改修調査検討
東京都小笠原村
平成29年3月25日～平成30年3月30日
建設コンサルタント　通信

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月24日
株式会社雙設備研究所
埼玉県さいたま市浦和区木崎４ー
２３ー２０

一般競争入札
(総合評価方

式)
25,866,548円 25,704,000円 99.37%

横田（２８）設備工事監理業務
東京都福生市
平成29年3月29日～平成30年3月16日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月28日
株式会社現代空調研究所
東京都中央区日本橋小伝馬町１
０ー１１日本橋府川ビル

一般競争入札 9,064,882円 8,856,000円 97.69%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第１

横田（２８）設備工事監理業務（その２）
東京都福生市
平成29年3月29日～平成31年3月15日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月28日
株式会社現代空調研究所
東京都中央区日本橋小伝馬町１
０ー１１日本橋府川ビル

一般競争入札 8,490,214円 8,208,000円 96.67%

市ヶ谷（２８）設備工事監理業務
東京都新宿区
平成29年3月30日～平成31年3月15日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月29日
株式会社総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ケ谷１ー３４ー１
４

一般競争入札 20,358,658円 19,980,000円 98.14%

目黒（２８）設備工事監理業務
東京都目黒区
平成29年3月30日～平成30年3月16日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月29日
株式会社現代空調研究所
東京都中央区日本橋小伝馬町１
０ー１１日本橋府川ビル

一般競争入札 19,358,578円 16,524,000円 85.35%

硫黄島（２８）設備工事監理業務
東京都小笠原村
平成29年3月30日～平成30年3月30日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月29日
株式会社雙設備研究所
埼玉県さいたま市浦和区木崎４ー
２３ー２０

一般競争入札 10,420,155円 10,260,000円 98.46%

入間（２８）土木工事監理業務
埼玉県狭山市ほか
平成29年3月30日～平成30年12月25日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月29日
株式会社オーイーエス
東京都目黒区青葉台４ー４ー１
２ー９０２

一般競争入札 19,532,655円 15,552,000円 79.62%

百里（２８）汚水排水施設調査
茨城県小美玉市
平成29年3月30日～平成29年6月30日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月29日
株式会社東洋コンサルタント
東京都豊島区高田３ー１８ー１１

一般競争入札 12,010,314円 11,556,000円 96.21%

硫黄島（２８）士官宿舎整備工事
東京都小笠原村
平成29年3月31日～平成30年3月30日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月30日
鹿島建設株式会社
東京都港区元赤坂１ー３ー８

一般競争入札
(総合評価方

式)
2,259,177,453円 2,246,400,000円 99.43%

吉井（２８）保管庫新設設備工事
群馬県高崎市
平成29年3月31日～平成29年6月30日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月30日
クシダ工業株式会社
群馬県高崎市貝沢町甲９６５

一般競争入札
(総合評価方

式)
20,760,926円 19,116,000円 92.07%

木更津（２８）格納庫改修機械工事
千葉県木更津市
平成29年3月31日～平成29年6月30日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月30日
綜和熱学工業株式会社
千葉県木更津市桜井新町２ー４ー
１６

一般競争入札
(総合評価方

式)
18,278,165円 17,820,000円 97.49%

赤坂（２８）保安施設新設土木工事
東京都港区
平成29年3月31日～平成31年3月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月30日
スポーツ施設株式会社
東京都板橋区南常盤台１ー３５ー
１

一般競争入札
(総合評価方

式)
146,076,559円 145,800,000円 99.81%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第１

目黒（２８）建築工事監理業務
東京都目黒区
平成29年3月31日～平成30年3月16日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月30日
株式会社窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６ー２８ー８

一般競争入札 12,089,530円 8,532,000円 70.57%

防医大（２８）建築工事監理業務
埼玉県所沢市
平成29年3月31日～平成30年6月29日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月30日
株式会社松下設計
埼玉県さいたま市中央区上落合
１ー８ー１２

一般競争入札 14,041,090円 11,448,000円 81.53%

防医大（２８）設備工事監理業務
埼玉県所沢市
平成29年3月31日～平成30年6月29日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月30日
株式会社総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ケ谷１ー３４ー１
４

一般競争入札 19,721,890円 19,440,000円 98.57%

下総（２８補）体育館改修工事
千葉県柏市
平成29年3月31日～平成29年9月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月30日

株式会社イズミ・コンストラク
ション
東京都中央区日本橋堀留町２ー
３ー８

一般競争入札
(総合評価方

式)
116,972,637円 115,560,000円 98.79%

市ヶ谷（２８）無停電電源設備工事
東京都新宿区
平成29年3月31日～平成31年3月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月30日
富士電機株式会社
埼玉県さいたま市浦和区上木崎
２ー１１ー２１

一般競争入札
(総合評価方

式)
495,261,628円 486,000,000円 98.12%

市ヶ谷（２８）電気設備改修工事
東京都新宿区
平成29年3月31日～平成30年12月28日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月30日
富士古河Ｅ＆Ｃ株式会社
神奈川県川崎市幸区堀川町５８０

一般競争入札
(総合評価方

式)
496,541,298円 449,388,000円 90.50%

古河（２８）庁舎耐震建築設計
東京都練馬区ほか
平成29年3月31日～平成30年3月16日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月30日
株式会社池澤設計
栃木県宇都宮市北若松原２ー１
１ー１９

一般競争入札
(総合評価方

式)
36,623,880円 17,312,400円 47.27%

土浦(28)実習場新設電気工事
茨城県稲敷郡阿見町
平成29年3月31日～平成30年6月29日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年3月30日
日立電設工事株式会社
茨城県日立市城南町３ー３ー５

一般競争入札
(総合評価方

式)
82,572,045円 77,544,000円 93.91%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


